
ZARZĄDZENIE Nr 131/2013
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 15 kwietnia 2013 roku
w sprawie ogłoszenia i organizacji konkursu na: „Własnoręcznie wykonaną 
pracę podczas Warsztatów Ludowych, w czasie trwania Bożego Ciała – 30 
maja 
i  Dni  Łowicza -  22 i  23 czerwca w ramach realizacji  Projektu  pn.  „Folklor 
Łowicki  –  wdrożenie  i  promocja  marki  regionalnej  Miasta  Łowicza” 
współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 30 ust 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8, 9 i 18 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz.1591, z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 
1568 z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 
roku  Nr  28,  poz.  142  i  146,  Nr  40,  poz.  230,  
Nr 106, poz. 675) w związku z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§1.1.  Ogłaszam  Konkurs  na  własnoręcznie  wykonaną  pracę,  rękodzieła 
ludowego  
w  kategoriach:  wycinankarstwo,  bibułkartswo,  hafciarstwo,  garncarstwo, 
rzeźbiarstwo,  wikliniarstwo,  malarstwo,  podczas  Warsztatów  Ludowych,  w 
czasie trwania, Bożego Ciała – 30 maja i Dni Łowicza - 22 i 23 czerwca 2013 
r.  w ramach realizacji  Projektu pn.  „Folklor  Łowicki  – wdrożenie i  promocja 
marki  regionalnej  Miasta  Łowicza”  współfinansowanego  ze  środków 
Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 Oś III 
Gospodarka, Innowacyjność, Przedsiębiorczość, Działanie III.2. Podnoszenie 
innowacyjności  i  konkurencyjności  przedsiębiorstw,  Marketing  i  Promocja 
Produktów  i  „Marek”  Regionalnych  i  Lokalnych  nr  wniosku  
o dofinansowanie WND-RPLD.03.02.00-00-413/10, umowy o dofinansowanie 
projektu nr UDA-RPLD.03.02.00-00-413/10-00 z dnia 29 kwietnia 2011 roku.

2. Zarezerwowane środki finansowe na realizacje konkursu ujęto w budżecie 
Miasta - dział 750, rozdział 75075, paragraf 4217 i 4219 oraz 4307 i 4309.

§2.1. Ustalam regulamin konkursu w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr. 1 
do niniejszego zarządzenia.

FUNDUSZE  EUROPE J S K IE  DLA  ROZWOJU  REGIONU  ? ÓDZKIEGO
Proje k t  w s p ó?f in a n s o w a n y  prz e z  Uni?  Europ e j s k ?  z  Europ e j s k i e g o  

Fundu s z u  Roz w o ju  Region a ln e g o



2. Regulamin Konkursu dostępny jest w Wydziale Promocji, Kultury, Sportu i 
Turystyki  Urzędu  Miejskiego  w  Łowiczu  w  budynku  „A”  pok.  nr  6,  tablicy 
ogłoszeń, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łowiczu www.lowicz.eu 
oraz  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  www.lowicz.eu/bip/,  a  także  w 
miejscach przeprowadzania warsztatów ludowych.

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Promocji, 
Kultury,  Sportu  i  Turystyki  Urzędu  Miejskiego  w  Łowiczu  Panu  Arturowi 
Michalakowi.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz  Miasta 
Łowicza

 (-)  Krzysztof  Jan 
Kaliński

FUNDUSZE  EUROPE J S K IE  DLA  ROZWOJU  REGIONU  ? ÓDZKIEGO
Proje k t  w s p ó?f in a n s o w a n y  prz e z  Uni?  Europ e j s k ?  z  Europ e j s k i e g o  

Fundu s z u  Roz w o ju  Region a ln e g o

http://www.lowicz.eu/bip/


Załącznik 1
do Zarządzenia Nr 131/2013
Burmistrza Miasta Łowicza
z dnia 15 maja 2013 roku.

REGULAMIN KONKURSU

Na „Własnoręcznie wykonaną pracę podczas Warsztatów Ludowych, w czasie 
trwania, Bożego Ciała -  30 maja i Dni Łowicza -  22 i 23 czerwca w ramach 
realizacji  Projektu  pn.  „Folklor  Łowicki  –  wdrożenie  i  promocja  marki 
regionalnej Miasta Łowicza” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013.

I. ORGANIZATORZY KONKURSU:

Urząd Miejski w Łowiczu

II. CELE KONKURSU:

1. Zachęcenie turystów, gości z miast ościennych oraz mieszkańców Łowicza i 
okolic  do  wypróbowania  swoich  sił  w  wykonaniu  łowickiego  rękodzieła 
ludowego
2.  Zapoznanie  wszystkich  zainteresowanych  z  historią,  tradycją  i  kulturą 
ludową Księżaków oraz z techniką wykonywania konkretnego rękodzieła.

3. Wspólne odkrywanie pasji i twórczości ludowej.

III. UCZESTNICY KONKURSU:

Konkurs adresowany jest do wszystkich chętnych osób.

IV TERMINY KONKURSU:

Konkurs przeprowadzony zostanie podczas:

Bożego Ciała - 30 maja 2013 r. na Nowym Rynku
Dni Łowicza - 22 i 23 czerwca 2013 r. Starym Rynku

IV. ZGŁOSZENIA ORGANIZACYJNE:

1.  Warunkiem  uczestnictwa  w  konkursie  jest  samodzielne  wykonanie 
pracy/rękodzieła  ludowego  pod  opieką  merytoryczną  i  praktyczną  twórcy 
ludowego w  kategoriach:  wycinankarstwo,  bibułkartswo,  hafciarstwo, 
garncarstwo,  rzeźbiarstwo,  wikliniarstwo,  malarstwo  i  jej  zgłoszenie  wg. 
Formularza  określonego  Załącznikiem  
Nr 1 do Regulaminu konkursu.

3. Praca powinna być dostarczona osobiście do domku oznaczonego napisem 
KONKURS – WARSZTATY LUDOWE, podczas trwania w/w imprez z kartą 
informacyjną otrzymaną od twórcy ludowego, zawierającą następujące dane: 
imię  

FUNDUSZE  EUROPE J S K IE  DLA  ROZWOJU  REGIONU  ? ÓDZKIEGO
Proje k t  w s p ó?f in a n s o w a n y  prz e z  Uni?  Europ e j s k ?  z  Europ e j s k i e g o  

Fundu s z u  Roz w o ju  Region a ln e g o



i  nazwisko;  data  urodzenia,  adres,  kontakt  telefoniczny  i  adres  mailowy 
(indywidualny autora lub szkoły/placówki), nazwę własną pracy/ wykonanego 
rękodzieła dodatkowo imię i nazwisko opiekuna i kategorię rękodzieła.

4. Prace dostarczone na konkurs nie będą zwracane wykonawcom. 

5.  Osoby  dostarczające  wykonane  prace  podczas  warsztatów  ludowych 
wyrażają  zgodę  na  przetwarzanie  przez  organizatorów  swoich  danych 
osobowych  (umieszczenie  imiennych  wyników  na  stronie  internetowej 
organizatora),  a  także  wykorzystanie  prac  do  celów  promocyjnych  przez 
organizatora,  bez  zgody  jej  autorów.  (Załącznik  Nr  2  do  Regulaminu 
Konkursu)

6.  Regulamin  konkursu  dostępny  jest  na  stronie  internetowej: 
http://www.lowicz.eu  oraz  w  miejscach  przeprowadzania  warsztatów 
ludowych. 

7. Rozstrzygniecie konkursu odbędzie się przy domku oznaczonym napisem 
Nr. 1 KONKURS – WARSZTATY LUDOWE w dniach: 30 maja 2013 r. i  22 i 
23 czerwca 2013 r. o godz. 18.00. 

8.  Informacje  o  konkursie  i  laureatach  zostaną  opublikowane  na  stronie 
www.lowicz.eu i za zgodą redakcji w lokalnej prasie. 

9. Udział w konkursie jest bezpłatny.

VI: OCENA PRAC I NAGRODY:

1. Z pośród dostarczonych prac nagrodzone zostaną te prace, które zostaną 
wskazane przez komisje konkursową.

3. Prace oceniać będzie komisja konkursowa powołana przez Organizatora.

4.  Komisja  konkursowa  dokonująca  wyboru  najbardziej  oryginalnego  i 
kultywującego tradycje rzemieślnicze dzieła sztuki ludowej kieruje się w swych 
pracach następującymi kryteriami 

a) odwołanie do tradycji
b) technika wykonania
c) samodzielność wykonania dzieła
d) oryginalność i estetyka 

5. Organizator przewiduje nagrody rzeczowe dla laureatów oraz pamiątkowe 
dyplomy. 

Szczegółowe  informacja  udziela:  Jacek  Rybus  –  podinspektor  Wydziału 
Promocji,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  Urząd  Miejski  w  Łowiczu, 
jacek.rybus@um.lowicz.pl,  
tel. 46 830 91 78.

FUNDUSZE  EUROPE J S K IE  DLA  ROZWOJU  REGIONU  ? ÓDZKIEGO
Proje k t  w s p ó?f in a n s o w a n y  prz e z  Uni?  Europ e j s k ?  z  Europ e j s k i e g o  

Fundu s z u  Roz w o ju  Region a ln e g o

mailto:jacek.rybus@um.lowicz.pl


Załącznik Nr 1 do Regulaminu Konkursu.

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PRACY DO KONKURSU

 „Własnoręcznie wykonana praca podczas Warsztatów Ludowych,  w czasie 
trwania
 Bożego Ciała - 30 maja i Dni Łowicza - 22 i 23 czerwca w ramach realizacji 
Projektu pn. „Folklor Łowicki – wdrożenie i promocja marki regionalnej Miasta 
Łowicza” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2007-2013.

…………………………………………………………………………………………………
…………………..
Imię i nazwisko

…………………………………………………………………………………………………
……………………..
Adres i tel. kontaktowy

…………………………………………………………………………………………………
……………………..
Kategoria*

…………………………………………………………………………………………………
………………..……
Nazwa własna wykonanej pracy rękodzieła ludowego 

…………………………………………………………………………………………………
………………..……
Imię i nazwisko twórcy ludowego*

Kategoria*: wycinankarstwo, rzeźbiarstwo, bibułkarstwo, haft tradycyjny, haft  
koralikowy, malarstwo, garncarstwo, wikliniarstwo, kowalstwo.

Imię i nazwisko twórcy ludowego*: twórca ludowy, który sprawował merytoryczną i  
praktyczną opiekę nad wykonywaniem pracy.

…………………………………………………………………………………………………
……..……………

Ocena komisji konkursowej

FUNDUSZE  EUROPE J S K IE  DLA  ROZWOJU  REGIONU  ? ÓDZKIEGO
Proje k t  w s p ó?f in a n s o w a n y  prz e z  Uni?  Europ e j s k ?  z  Europ e j s k i e g o  

Fundu s z u  Roz w o ju  Region a ln e g o



Załącznik Nr 2 do Regulaminu Konkursu

.……………………………………………
Imię/ona, nazwisko

…………………………………………….
Data urodzenia

……………………………………………..
Adres zamieszkania

…………………………………………….
Seria i numer dowodu tożsamości

……………………………………………..
Miejscowość data

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA ZBIERANIE I 
PRZETWARZANIE INFORMACJI DOTYCZĄCYCH DANYCH OSOBOWYCH

W związku z przyjęciem do realizacji w ramach obowiązków umownych zadań 
związanych z realizacją Projektu pn. „Folklor Łowicki – wdrożenie i promocja 
marki  regionalnej  Miasta  Łowicza”,  nr  wniosku  o  dofinansowanie:  WND-
RPLD.03.02.00-00-413/10  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego 
Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego  Województwa  Łódzkiego  na  lata  2007  –  2013  Oś  III 
Gospodarka,  Innowacyjność,  Przedsiębiorczość,  Działanie III.2 Podnoszenie 
innowacyjności  i  konkurencyjności  przedsiębiorstw,  Marketing  i  Promocja 
Produktów i „Marek” Regionalnych i Lokalnych, wyrażam zgodę na zbieranie i 
przetwarzanie  moich  danych  osobowych  w  rozumieniu  ustawy  z  dnia  29 
sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 101 
poz. 926 ze zm.) w zakresie niezbędnym do realizacji w/w Projektu.

_______________________________

    PODPIS UCZESTNIKA PROJEKTU

* niepotrzebne skreślić

FUNDUSZE  EUROPE J S K IE  DLA  ROZWOJU  REGIONU  ? ÓDZKIEGO
Proje k t  w s p ó?f in a n s o w a n y  prz e z  Uni?  Europ e j s k ?  z  Europ e j s k i e g o  

Fundu s z u  Roz w o ju  Region a ln e g o


